1

Etapas Classificatórias

 Edital no 05/2013 - PRONAT-PRPPG                          Boa Vista-RR, 19 de agosto de 2013.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais (PRONAT)
torna público aos interessados o resultado da etapa classificatória do processo seletivo ao
Curso de Mestrado em Recursos Naturais da Universidade Federal de Roraima para o
ano de 2013, conforme o Edital no 05/2013 - PRONAT-PRPPG:

NOME C.G I C P

Ângela Cristine Scaramuzza dos Santos 6,5 2,6 6,4 9,5

Ednarde Marques Cirqueira 8,6 4,0 3,5 6,7

Eliane dos Santos Simas 6,0 1,4 8,8 8,5

Érico Veríssimo Assunção de Carvalho 5,7 2,4 4,0 7,5

Francisco Eduardo Gomes Brito 5,0 1,0 7,0 7,0

Fred Farias Cavalcante  5,0 1,8 1,6 5,0

Gabrielle Abreu Rodrigues de Souza 5,3 1,4 4,8 10,0

Higson Costa César de Souza 5,7 0,6 4,0 5,0

Jacy Angélica de Moraes Lima 5,0 2,8 0,8 9,0

João Ramiro Damasceno Neto 5,2 2,4 4,0 9,5

Laylah Roberta Barbosa Pereira 5,0 2,4 9,6 9,5

Marcelo Negrini 9,5 3,2 10,4 10,0

Maria Aparecida Laurindo dos Santos 7,1 0,4 5,6 5,5

Patrícia Bombonati Chalita 6,3 1,2 5,6 8,5

Rita Guilherme Zeferino 5,0 0,0 3,2 2,5

Rodrigo Gomes Guedes 7,0 2,5 7,2 4,5

Tharles Mesquita Araújo 5,0 0,0 9,6 7,0

Ubiracy Pereira Junior 6,0 1,4 1,6 7,5

C.G=Conhecimento Gerais= 10,0
 I= Conhecimentos em Inglês= 4,0
C= Curriculo= 16,0
P= Plano de Trabalho= 10,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS